fecha 764 acciones ordinarias y nominativas de.un dólar cada una, y 
pagada en un ciento por ciento, contenida en el certificado provisional 
otorgado a mí, por la compañía, a favor de: 

NORA EVELIN CEVALLOS QUEZADA 
De nacionalidad Ecuatoriana 
Cedula de C.!, No. 1708165517 
La cantidad de 764(setecientas sesenta y cuatro) acciones 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia de acciones 
en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía de Transporte 
Ejecutivo SERVICAREN S.A. 

Atentamente, 

Y, 

NANCY LORENA RIQUERO GARCIA LARRIN VICENTE CRIOLLO AMAT